
Regeling van de Minister van
Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit
van 16 januari 2006, TRCJZ/2006/ 67,
houdende benoeming van leden van de
Raad voor plantenrassen

De Minister van Landbouw, Natuur
en Voedselkwaliteit,
Gelet op artikel 3, eerste lid, van de
Zaaizaad- en plantgoedwet 2005;

Besluit:

Enig artikel
Met ingang van 1 februari 2006 tot
en met 31 januari 2011 worden de
volgende personen benoemd:
– mevrouw prof. dr. ir. L. van
Vloten-Doting tot voorzitter van de
Raad voor plantenrassen,
– ir. W.T.M. van der Arend tot lid
van de Afdeling tuinbouwgewassen
van de Raad voor plantenrassen,
– ir. P. Hijma tot lid van de Afdeling
landbouwgewassen van de Raad voor
plantenrassen,
– mevrouw prof. dr. ir. E.T.

Lammerts van Bueren tot lid van de
Afdeling landbouwgewassen van de
Raad voor plantenrassen,
– ir. C.A.A.A. Maenhout tot lid van
de Afdeling tuinbouwgewassen van
de Raad voor plantenrassen,
– mevrouw dr. ir. I. Mastenbroek tot
lid van de Afdeling landbouwgewas-
sen van de Raad voor plantenrassen,
– mevrouw B.H. Pijl tot lid van de
Afdeling bosbouwgewassen van de
Raad voor plantenrassen,
– ir. J.E.M. van Ruiten tot lid van de
Afdeling tuinbouwgewassen van de
Raad voor plantenrassen,
– prof. dr. R.G.F. Visser tot lid van
de Afdeling landbouwgewassen van
de Raad voor plantenrassen,
– mr. K.A. Fikkert tot secretaris van
de Raad voor plantenrassen,
– mevrouw mr. M.C. Loth tot
adjunct-secretaris van de Raad voor
plantenrassen.

De Minister van Landbouw,
Natuur en Voedselkwaliteit,
C.P. Veerman.

Uit: Staatscourant 20 januari 2006, nr. 15 / pag. 16 1

LNV

Benoeming leden Raad voor
plantenrassen


